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UCHWAŁA WYD ZIAŁU  DYSCYPL INY 
46/2019/2016-2020 

 
Wydział Dyscypliny po rozpoznaniu wniosku Rzecznika Dyscyplinarnego o sygn. WN-06/2019 

w związku ze wnioskiem o dobrowolne poddanie się karze rozpatrywanym w trybie par. 32 

ust. 1a  postanawia przyjąć wniosek w całości wymierzając następujące kary zasadnicze  

 Małopolskiemu WZBS karę zasadniczą 300 zł oraz 500 zł w zawieszeniu na rok wraz z 

karą dodatkową podania orzeczenia do publicznej wiadomości za naruszenie przepisów 

wewnętrznych PZBS w myśl par. 19 Regulaminu Dyscyplinarnego 

 Kol. (…) 

• Kol. (…) . 

 

W konsultacjach i głosowaniu brały udział 3 osoby. 3 głosy były za. 

W związku z par. 32 ust. 1a zdanie drugie od orzeczenia nie przysługuje odwołanie. 
 

UZASAD NIENIE  
 
Dnia 17.04.2019r. do Biura PZBS wpłynęło pismo z zawiadomieniem o nieprawidłowościach w 

trakcie Eliminacji do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w strefie SE. Pismo przedstawiono 

na zebraniu Zarządu, w trakcie którego Rzecznik  Dyscyplinarny poinformował obecnych o 

wszczęciu postępowania w sprawie. 

W toku postępowania wyjaśniającego Rzecznik Dyscyplinarny ustalił co następuje. 

1. W zawodach za wiedzą i z inicjatywy Organizatora Zawodów brał udział nieuprawniony 

zawodnik pod cudzym nazwiskiem. 

2. Organizator  Zawodów  zataił  fakt  udziału  nieuprawnionego  zawodnika,  podając  

dane nieobecnego zawodnika na przesłanych wynikach. 

3. Organizatorem  Zawodów  był  Małopolski  WZBS (…) 

4. Obwinieni złożyli wniosek o dobrowolne podanie się karze, w którym przyznali się do 

winy, wyrazili skruchę oraz zgodzili się na zaproponowane przez Rzecznika 

Dyscyplinarnego kary, które wcześniej w porozumieniu z nim ustalił. 

5. Okoliczności zdarzenia nie budzą wątpliwości. 

Po  zapoznaniu  się  z  całością  zgromadzonego  w  sprawie  materiału  Rzecznik  Dyscyplinarny 

zważył co następuje. 
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Rzecznik Dyscyplinarny dał wiarę , że osoby odpowiedzialne za organizację działały w dobrej 

wierze, a przewinienie wynikało z braku dostatecznej analizy konsekwencji podejmowanych 

czynności. W opinii Rzecznika  Dyscyplinarnego  (…) to właśnie Wojewódzki Związek ponosi 

główną odpowiedzialność. 

W nawiązaniu do zapisów par. 5a (…) Rzecznik Dyscyplinarny wnioskował o podanie do 

publicznej wiadomości wyłącznie tej części orzeczenia, która dotyczy Małopolskiego WZBS (…). 

Wydział Dyscypliny przychylił się do wniosku, przy czym postanowił opublikować pełną 

sentencję uchwały z utajnieniem danych personalnych. 

 

 
Wydział Dyscypliny w składzie: 

 Sandra Różańska – przewodnicząca 

 Igor Grzejdziak 

 Piotr Ilczuk 
Jacek Grzelczak 

Przewodniczący Wydziału Dyscypliny 
Polskiego Związku Brydża Sportowego 


